Edital de Fluxo Contínuo para auxílio viagem aos discentes - 
PROAP/CAPES-2023: Será publicado o Edital   que disciplinará a participação 
discente para auxílio viagem para as participações em eventos referente ao 
Programa de Apoio à Pós-Graduação PROAP- CAPES. Foi definido o valor R$ 
1.200,00 (mil e duzentos reais) por discente, sendo que esse valor pode ser elevado 
caso haja recursos remanescentes e demanda. Colocado em votação, foi aprovado 
por unanimidade.
 

Ponto 5. Informes: 
 

Ponto 5.1 A professora Edna Possan informou que foi revogado um dos  requisitos